CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HẠ BẬC HÌNH THỨC XỬ LÝ HỌC VỤ

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật – ĐHQG.HCM;
· Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế - Luật.
Tôi tên là:

Ngày tháng năm sinh:

Quê quán:

Hộ khẩu thường trú:

Hiện là sinh viên năm thứ:
Lớp:
Mã SV

Ngành:
 - Trường Đại học Kinh tế-Luật – ĐHQG. HCM

Thuộc diện (cấp học bổng, trợ cấp xã hội):

Tôi thuộc diện xử lý học vụ vào học kỳ……. năm học 20……-20……. . Nay tôi có nguyện vọng xin hạ bậc hình thức xử lý học vụ và có nguyện vọng tiếp tục theo học tại Trường Đại học Kinh tế - Luật  vào học kỳ
,năm học 20
-20
.
Tôi xin chân thành cám ơn.
(Đính kèm đơn trình bày nguyện vọng tiếp tục học tập)

            ……………, ngày……tháng……năm……

Ý kiến của phụ huynh sinh viên
Người làm đơn

(Ký & ghi rõ họ tên)
(Ký & ghi rõ họ tên)

Mau 2.5.2